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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Airport Infrastruktur ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 27. marts 2025

Direktion

Christian Lyck

Direktør
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Til kapitalejerne i Airport Infrastruktur ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Airport Infrastruktur ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Uafhængighed

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
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om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 27. marts 2025

EY

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30700228

Ole Becker

Statsautoriseret revisor

mne33732
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Virksomheden Airport Infrastruktur ApS

Sankt Annæ Plads 13,  

1250 København K

CVR-nr. 37345164

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Christian Lyck

Revisor EY

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passer Allé 36

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228

Kontaktperson Ole Becker, Statsautoriseret revisor 

Regnskabsfører Revsion & Rådgivningsgruppen

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sports Allé 5B, 3. sal

4300 Holbæk

Kontaktperson Sune Bacher, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udleje, finansiere og udvikle fast ejendom, samt anden 
virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.
 
Væsentligeste udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat er påvirket af en positiv værdiregulering på 2,0 mio. kr. på selskabets investeringsejendom. Driften af 
ejendommen er forløbet som forventet og årets resultat på 5.5 mio. kr. er tilfredsstillende.
 
 
Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 
omtale i ledelsesberetningen.
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Generelt
Årsrapporten for Airport Infrastruktur ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C(mellem).
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 

Resultatopgørelsen
 
Huslejeindtægter
Huslejeindtægter indregnes for den periode, der vedrører regnskabsåret. Virksomheden har som 
fortolkningsbidrag for indregning for omsætning valgt IAS 11/IAS 18.
 
Huslejeindtægter måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. 
opkrævet på vegne af tredjemand.
 
Når selskabet yder lejerabatter, bliver lejerabatterne indregnet over lejeperioden på en lineær basis, som en 
reduktion af lejeindtægterne.
 
Bruttofortjeneste
Huslejeindtægter fratrukket andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende selskabets primære aktivitet, der er afholdt i 
årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investeret kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi (Niveau 3 i dagsværdihierarkiet).
 
Årets dagsværdiregulering foretages over resultatopgørelsen.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen som en del af værdiregulering i investeringsaktiver.
 
Tilgodehavender
Virksomhedens har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår, samt periodiserede rabatter på husleje.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Selskabsskat og udskudt skat
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser.  Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 
skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som 
aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Virksomhednes har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtigelser.
 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld måles til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer 
amortiseret kostpris til en retsgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet 
reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivninger af lånets kursregulering på overtagelsestidspunktet. 
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Dagsværdi
Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages 
udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer prisen på aktivet eller 
forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.
 
Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter 
dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:
 
Niveau 1:
Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.
 
Niveau 2:
Værdien opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.
 
Niveau 3:
Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af 
ikke-observerbare markedsinformationer.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 7.280.907 5.959.901

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 2 2.000.000 -1.000.000

Driftsresultat 9.280.907 4.959.901

Andre finansielle indtægter 17.325 19.183

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -28.765 -27.928

Andre finansielle omkostninger -2.196.016 -2.211.505

Resultat før skat 7.073.451 2.739.651

Skat af årets resultat 4 -1.556.438 -602.723

Årets resultat 5.517.013 2.136.928

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinære uddelinger 3.000.000 3.264.588

Overført resultat 2.517.013 -1.127.660

Resultatdisponering 5.517.013 2.136.928
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Investeringsejendomme 2 134.000.000 132.000.000

Materielle anlægsaktiver 134.000.000 132.000.000

Deposita 550.124 550.124

Finansielle anlægsaktiver 550.124 550.124

Anlægsaktiver 134.550.124 132.550.124

Tilgodehavende selskabsskat 215.074 187.074

Periodeafgrænsningsposter 5 3.635.426 3.919.976

Tilgodehavender 3.850.500 4.107.050

Likvide beholdninger 3.206.419 3.815.993

Omsætningsaktiver 7.056.919 7.923.043

Aktiver 141.607.043 140.473.167
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 60.000 60.000

Overført resultat 55.177.527 52.660.517

Egenkapital 55.237.527 52.720.517

Hensættelser til udskudt skat 16.957.060 15.400.622

Hensatte forpligtelser 16.957.060 15.400.622

Gæld til realkreditinstitutter 64.244.136 67.306.127

Periodeafgrænsningsposter 554.575 606.567

Ansvarlig lånekapital 6 987.611 958.846

Langfristede gældsforpligtelser 7 65.786.322 68.871.540

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 7 3.050.403 2.925.327

Leverandører af varer og tjenesteydelser 23.347 42.928

Anden gæld 500.393 460.242

Periodeafgrænsningsposter 51.991 51.991

Kortfristede gældsforpligtelser 3.626.134 3.480.488

Gældsforpligtelser 69.412.456 72.352.028

Passiver 141.607.043 140.473.167

Personaleomkostninger 1

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 9

Eventualforpligtelser 10

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 11
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Anparts- Overført  

kapital resulat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 60.000 52.660.517 52.720.517

Årets resultat 0 5.517.010 5.517.010

Betalt ekstraordinært udbytte 0 -3.000.000 -3.000.000

Egenkapital 31. december 2024 60.000 55.177.527 55.237.527
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1. Personaleomkostninger
Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte.

2024 2023

2. Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2024 86.137.450 86.137.450

Kostpris 31. december 2024 86.137.450 86.137.450

Værdireguleringer 1. januar 2024 45.862.550 46.862.550

Årets værdireguleringer 2.000.000 -1.000.000

Værdireguleringer 31. december 2024 47.862.550 45.862.550

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 134.000.000 132.000.000

Selskabets investeringsejendom er udlejet på en double net kontrakt frem til 31. august 2036. Lejen indeksreguleres 
årligt. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et 
afkastkrav på 5,60% og forventet inflation på 2%. Terminalværdien udgør 57,2 mio. kr.
Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Københavns lufthavn på lejet grund.

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 28.765 27.928

Andre finansielle omkostninger 2.196.016 2.211.505

2.224.781 2.239.433

4. Skat af årets resultat
Udskudt skat af årets resultat 1.556.438 602.723

1.556.438 602.723

5. Periodeafgrænsningsposter
Periodiseret huslejerabet, der indregnes efter mere end 1 år efter regnskabsårets udløb udgør kr. 3.044.217.

6. Ansvarlig lånekapital
Lån fra Airport Infrastructure Denmark AS (moderselskab) står tilbage for øvrig gæld i selskabet. Lånet forrentes 
løbende og forfalder til betaling senest 31. juli 2027.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
ZY

M
Q

-S
S1

Q
N

-B
1E

D
T-

Y5
6G

F-
YG

KG
1-

05
H

Q
N



Airport Infrastruktur ApS

Noter
 

16 
 

7. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 64.244.136 3.050.403 51.441.613

Periodeafgrænsningsposter 554.575 51.991 346.611

Ansvarlige lån 987.611 0 0

65.786.322 3.102.394 51.788.224

Lån med en restgæld pr. 31. december 2024 på 52,0 mio. kr. har en rest løbetid på 19,0 år.
Lån med en restgæld pr. 31. december 2024 på 16,0 mio. kr. har en rest løbetid på 17,5 år.

8. Dagsværdioplysninger
 

 

Investerings-

ejendomme

Dagsværdi ultimo 134.000.000

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelse 2.000.000

Dagsværidiniveau 3

9. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet  begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.

10. Eventualforpligtelser
Selskabet har 2 huslejekontrakter som tidligst kan opsiges henholdsvis den 31. januar 2036 og 31. januar 2046.
Selskabets forpligtigelse udgør 20,0 mio. kr.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for selskabets gæld overfor kreditinstitutter på 68,0 mio. k. er der stillet pant i selskabets ejendom med 
bogført værdi på 134,0 mio. kr. Der er endvidere givet transport i selskabets kontrakt med lejer og selskabets 
forsikringsaftaler, der er givet indtrædelsesret vedrørende aftaler om leje af grundstykker, hvorpå selskabets 
ejendom er opført, og der er tinglyst et salgs- og pantsætningsforbud i selskabets ejendom, samt givet pant i 
selskabets indestående i banken på 3,2 mio. kr.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
ZY

M
Q

-S
S1

Q
N

-B
1E

D
T-

Y5
6G

F-
YG

KG
1-

05
H

Q
N



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Christian Lyck
Direktør
På vegne af: Airport Infrastruktur
Serienummer: 26e7a15d-687b-46d0-8af1-13e5ec597302
IP: 212.98.xxx.xxx
2025-03-27 20:16:56 UTC

Ole Rønne Becker
EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: b638b38f-65a8-478b-8792-c2fdac5de640
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-03-27 21:15:04 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
ZY

M
Q

-S
S1

Q
N

-B
1E

D
T-

Y5
6G

F-
YG

KG
1-

05
H

Q
N



         YaTB+PClNuU4pD2G6R6gI204H9l8pv8xQHVbNWdvO2c=   MCtGHUgQZdPwYSu/HJZ373w5Vc1uX+R3xFfoKcc4CDw=      AQAB           2025-03-27T20:16:52.870Z     VgVSLJ2nCELVhHAzcDeILj/1D37lK7Vca+YTYs1/aWE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 484381551830839408353944804240272178774922506886        


 
             
                 
             
             Regnskab 2024 Airport Infrastruktur ApS.pdf
             5ZYMQ-SS1QN-B1EDT-Y56GF-YGKG1-05HQN
             SHA-256
             8f167f655c8142af27cbc7f0e42ace218514641fe303aa4ecbb7275b83c48281
             
                                     
                                                     Airport Infrastruktur
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Statusprotokol Airport Infrstruktur.pdf
             CLAUP-IBB6M-VH80W-EG7CE-EH36L-EXDEU
             SHA-256
             79ba4a78e43e1a245ca354e87ab1aff1a292363dba74fa0e2ab40a70fdd85e62
             
                                     
                                                     Airport Infrastruktur
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         kCfS0SyH3/r7Wlaeod1UWxWSsG2aoT+vex3qDDW3tb0=   JnYgGQrZa4WhIpn8aSW+v0osjEhfW2FB5Ypo0+jSAlM=      AQAB           2025-03-27T21:14:59.767Z     CkMsdfr3tvs5eDm5Ss6Z6hC+o8iDc5+mXFpiSidtDhE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 534890064274420539083923916080231629219401753630        


 
             
                 
             
             Regnskab 2024 Airport Infrastruktur ApS.pdf
             5ZYMQ-SS1QN-B1EDT-Y56GF-YGKG1-05HQN
             SHA-256
             8f167f655c8142af27cbc7f0e42ace218514641fe303aa4ecbb7275b83c48281
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
             
             Statusprotokol Airport Infrstruktur.pdf
             CLAUP-IBB6M-VH80W-EG7CE-EH36L-EXDEU
             SHA-256
             79ba4a78e43e1a245ca354e87ab1aff1a292363dba74fa0e2ab40a70fdd85e62
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"5ZYMQ-SS1QN-B1EDT-Y56GF-YGKG1-05HQN","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-03-27T20:16:56Z","ip":"212.98.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8de9290b1fd65.xml","signerSerial":"26e7a15d-687b-46d0-8af1-13e5ec597302","type":"penneo","signerName":"Christian Lyck","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":"Airport Infrastruktur"}],"dataFile":"3fe4502d39583b57.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8f167f655c8142af27cbc7f0e42ace218514641fe303aa4ecbb7275b83c48281","key":"5ZYMQ-SS1QN-B1EDT-Y56GF-YGKG1-05HQN","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"79ba4a78e43e1a245ca354e87ab1aff1a292363dba74fa0e2ab40a70fdd85e62","key":"CLAUP-IBB6M-VH80W-EG7CE-EH36L-EXDEU","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-03-27T21:15:04Z","ip":"37.96.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe5896b11e63a71.xml","signerSerial":"b638b38f-65a8-478b-8792-c2fdac5de640","type":"penneo","signerName":"Ole Rønne Becker","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"30700228","name":"EY Godkendt Revisionspartnerselskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Statsaut. revisor","onBehalfOf":"EY Godkendt Revisionspartnerselskab"}],"dataFile":"3fba7165ca4014b8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8f167f655c8142af27cbc7f0e42ace218514641fe303aa4ecbb7275b83c48281","key":"5ZYMQ-SS1QN-B1EDT-Y56GF-YGKG1-05HQN","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"79ba4a78e43e1a245ca354e87ab1aff1a292363dba74fa0e2ab40a70fdd85e62","key":"CLAUP-IBB6M-VH80W-EG7CE-EH36L-EXDEU","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ====================== ================= ======================================================================================== 
  Time                      Name                   IP                Activity                                                                                
 ========================= ====================== ================= ======================================================================================== 
  2025-03-27 18:07:24 UTC   EY Digital signering   20.82.xxx.xxx     The document was created                                                                
  2025-03-27 18:07:26 UTC   EY Digital signering   20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ole Rønne Becker"                                     
  2025-03-27 18:07:26 UTC   EY Digital signering   20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Christian Lyck"                                       
  2025-03-27 18:07:29 UTC   EY Digital signering   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Lyck" at "christian.lyck@paretosec.com"  
  2025-03-27 20:07:11 UTC   Christian Lyck         212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2025-03-27 20:07:12 UTC   Penneo system          212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2025-03-27 20:16:47 UTC   Penneo system          212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2025-03-27 20:16:47 UTC   Christian Lyck         212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2025-03-27 20:16:48 UTC   Penneo system          212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2025-03-27 20:16:56 UTC   Christian Lyck         212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør                                    
  2025-03-27 20:18:24 UTC   EY Digital signering   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Rønne Becker" at "ole.becker@dk.ey.com"        
  2025-03-27 21:13:48 UTC   Ole Rønne Becker       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-03-27 21:13:48 UTC   Ole Rønne Becker       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-03-27 21:13:48 UTC   Ole Rønne Becker       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-03-27 21:13:49 UTC   Ole Rønne Becker       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-03-27 21:13:59 UTC   Ole Rønne Becker       37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                   
  2025-03-27 21:14:00 UTC   Penneo system          37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2025-03-27 21:14:52 UTC   Ole Rønne Becker       37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                   
  2025-03-27 21:14:53 UTC   Penneo system          37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2025-03-27 21:14:53 UTC   Penneo system          37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2025-03-27 21:15:04 UTC   Penneo system          37.96.xxx.xxx     The document signing process was completed                                              
  2025-03-27 21:15:04 UTC   Ole Rønne Becker       37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Statsaut. revisor, Statsaut. revisor                  
 ========================= ====================== ================= ======================================================================================== 


		2025-03-27T21:15:07+0000
	Original document certified by Penneo




